
Eid Khutbah 2024-04-10

Alhamdulillah was’salatu was’salamu a’ala rasulillah.

Ärade muslimer:

Dagens predikan handlar om den stora Eid dagen.

Ärade bröder och systrar:

Inledningsvis vill jag önska er en välsignad Eid och ber Allâh att acceptera våra handlingar.
Amin.

Idag lyser den välsignade Eid Al-Fitr solen över oss med glädje, lycka, tröst och njutning, så
att människor kan glädjas och njuta av Allah den Allsmäktiges nåd, Hans existens och
generositet.

Allâh säger i kapitlet:

 {Säg: ”Gläds över dessa Guds gåvor och över Hans barmhärtighet, som är bättre än [de
rikedomar] ni kan samla!”}.

Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Fastaren gläds två gånger: han gläds när han bryter fastan och han gläds över sin fasta när
han träffar sin Herre.”

Vi gläds över vår Eid eftersom den är en av ritualerna för vår sanna religion.

Ibn Hajar (må Allah vara barmhärtig mot hans själ) sade:

”Att visa glädje under Eid är en symbol för religionen”

Det är en dag som Guds trogna tjänare ska hedras i.

Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”På Domedagen skall fastan och Koranen medla för slaven. Fastan skall säga: ”Herre! Jag
hindrade honom från mat och lust; låt mig medla för honom.” Koranen skall säga: ”Jag
hindrade honom från nattsömn; låt mig medla för honom.” Sålunda skall de medla för
honom.”



Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

“I Paradiset finns det en port som kallas Ar-Rayyan, som genom de som brukade fasta ska gå
in i på Återuppståndelse Dagen.

Allah den allsmäktige har gett oss Eid som en möjlighet för att få slappna av i själen, vila
efter att ha varit trötta och att glädjas efter alla hårda arbeten och svårigheter, så att den
kan återgå till en bättre dyrkan och prestera ännu bättre.

Anas Ibn Malik (må Allâh vara nöjd med honom) berättar att: Profeten صلى الله عليه وسلم anlände till Medina,
där de hade två dagar då de spelade (underhållning). Profeten صلى الله عليه وسلم sade: Allah (swt) har ersatt
dem för dig med två bättre dagar: Fitr dagen och Adha dagen”.

En av de Eid ritualerna är också att sprida glädje bland familjen då man också belönas för
det.

Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Du skänker inte något i välgörenhet förutom att Allah belönar dig för detta, till och med en
matbit som du lägger i din hustrus mun.”

Förutsatt att man inte riskerar att slösa i onödan då Allah varnar oss i kapitlet Al-Furqan och
säger:

{Och när de ger åt andra, visar de sig varken slösaktiga eller snåla; däremellan finns en
medelväg.}.

Eid är också ett utmärkt tillfälle att stärka banden sinsemellan genom att besöka och träffas,
sprida tillgivenhet och barmhärtighet.

Abu Hurayrah återberättar att Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”En man besökte sin bror i en annan stad, Allah skickade en ängel (i mänsklig form) som
stoppade denna man på vägen och sade till honom:

”Vart är du på väg?”

Mannen svarade:

”Jag är på väg till min bror (i Islam).”



Ängeln sade:

”Är du på väg till honom på grund av någon tjänst eller nytta?” Mannen svarade:

”Nej, jag älskar honom för Allahs skull”.

Ängeln sade då till mannen:

”Jag är Allahs kurir (sändebud) och vill informera dig om att Allah swt älskar dig så som du
älskar din bror för Hans skull.”

Det råder ingen tvekan om att de människor som mest förtjänar vänlighet en förstärkt band
och mycket besök under dessa dagar är föräldrar och släktingar.

Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

” O MÄNNISKOR: sprid HÄLSNINGEN(Salam) bland er, mata folk, stärk banden till era
släktingar och be på natten när människor sover och ni kommer att inträda paradiset i lugn
och ro”.

Slutligen ber vi Allâh att välsigna denna stora dagen för oss och acceptera månaden
Ramadan från oss, allt från fastan till dyrkan.

Vi ber Allâh att förlåta alla våra synder och vi ska vara bland människorna med den största
äran på uppståndelsens dag.

Amin wa’l hamdu lillahi rabbi al’alameen.


